

ISLAMIC AZAD UNIVERSITY

ARSANJAN BRANCH



دانشگاه آزاد اسلامی

واحد ارسنجان

آیین نامه شرایط لازم جهت احتساب نمره مقاله در نمره پایان نامه

به کلیه مقالات مستخرج یا غیر مستخرج از پایان نامه که الزاماً دارای شرایط زیر باشند. نمره تعلق می گیرد.

در این مقالات چه نویسنده اصلی دانشجو باشد چه استاد راهنما، الزاماً باید فقط و فقط نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان برای معرفی نویسنده اول و مسئول به کار رود.

نحوه معرفی صحیح دانشگاه در مقالات به صورت زیر می باشد:

مقالات فارسی:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان؛ نام گروه، ارسنجان، ایران

مقالات لاتین:

Department of گروه نام Arsanjan Branch, Islamic Azad University- Arsanjan-Iran

توجه شود که در ترکیب یاد شده، هیچ یک از واژگان جابجا نشوند و از علامت های اختصاری مثل & به جای and یا Campus به جای Branch یا دیگر موارد جایگزین استفاده

نگردد. همچنین از ذکر واژه Unit به جای Branch خود داری گردد.

۱- فقط نام افراد مرتبط با پایان نامه شامل دانشجو، استاد راهنما و مشاور، روی مقاله درج می گردد. از آوردن نام افراد دیگر خودداری شود.

۲- بررسی دقیق مجله ای که مقاله در آن چاپ شده است یا از آن پذیرش چاپ دریافت کرده است، بر اساس بخشنامه شماره ۷۹/۳۹۸۳۶۵ مورخ ۸۸/۱۰/۲۸ به عهده شورای

پژوهشی واحد است و تازمانی که اعتبار مجله توسط ایشان تایید نشده باشد مجله مورد نظر پذیرش نخواهد بود و دانشجو نخواهد توانست به اعتبار مقاله چاپ شده

یا پذیرش شده در آن، فارغ التحصیل شود یا نمرات چاپ مقاله را دریافت نماید. پس از مشخص شدن وضعیت مقاله دانشجو (ارائه مدارک مربوط به نگارش، پذیرش یا

چاپ مقاله) فرم تعیین ارزش مقاله و نمره نهایی پایان نامه توسط حوزه پژوهش تنظیم و پس از تایید استادان راهنما و مدیر گروه تخصصی، نمره مربوط به مقاله یا مقالات

ارائه شده با توجه به جدول ذیل مشخص و نمره نهایی (جمع نمره دفاع و مقاله یا ثبت اختراع) در فرم مربوطه درج می گردد.

جدول امتیاز دهی نمره مقالات مستخرج از پایان نامه کارشناسی ارشد

حداکثر نمره برای هر مورد	نوع مقاله
۲ نمره	الف) پذیرش یا چاپ مقاله در مجله های ISI
۱/۵ نمره	ب) پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات علمی - پژوهشی وزارتین .
۱ نمره	پ) پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات انگلیسی زبان داخلی یا خارجی یا ISC (انتشار یافته در ایران)
۵/۵ نمره	ت) پذیرش یا چاپ مقاله در مجله علمی ترویجی
۵/۵ نمره	ث) پذیرش یا چاپ مقاله در مجله های فارسی زبان نمایه شده در ISC (انتشار یافته در ایران)
۱ نمره	ج) چاپ مقاله در کنفرانس های معتبر بین المللی خارج از کشور .
۵/۵ نمره	چ) چاپ مقاله در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی داخل کشور .
تا ۲ نمره بسته به نظر گروه ارزیابی کننده	ح) اختراع، اکتشاف، اثر بدیع هنری، مسابقات و جشنواره های ملی و بین المللی و چاپ کتب علمی مرتبط

موارد فوق می تواند همزمان و متعدد باشد ولی سقف آن ۲ نمره است .

یادآوری مهم :

کلیه دانشجویان محترم توجه داشته باشند که بر اساس بخشنامه جدید که توسط سازمان مرکزی دانشگاه صادر شده است نمره استخراج مقاله از پایان نامه ۲ نمره در نظر گرفته شده و نیاز می باشد که حداکثر تا ۱۱ ماه بعد از تاریخ دفاع با ارائه مقاله و تکمیل فرم شماره ۲۹ و اخذ امضاء های استاد راهنما و مدیر گروه به مدیریت محترم پژوهشی مراجعه و نسبت به تایید نهایی نمره و تسویه حساب نهایی با دانشگاه اقدام کنند، در غیر اینصورت نمره بعد از اتمام مدت مذکور پذیرفته نخواهد شد. در این رابطه :

- مدت ارائه مقاله مستخرج از پایان نامه برای دانشجویان برادر و خواهر تا ۱۱ ماه و برای دانشجویان برادر که مشکل خدمت سربازی دارند ۳ ماه و با مجوز آموزش مبنی بر نداشتن مشکل سنوات تحصیلی تا ۶ ماه بعد از تاریخ دفاع می باشد.
- در صورت درخواست دانشجویان محترم، فرم تشویق مقاله در دریافت هزینه ان روی سایت به شماره ۳۸ قرار گرفت.

مدارک و مستندات لازم جهت احتساب نمره مقاله درنمره کل پایان نامه ، جهت تحویل به دفتر تحصیلات تکمیلی به شرح زیر می باشد:

- فرم نمره مقاله (فرم شماره ۲۹) که به تایید استاد راهنما و مدیر گروه رسیده باشد، این فرم روی سایت قرار دارد و فقط یک نسخه چاپ شود.
- ارائه یک نسخه کپی از مدارک ، به شرح زیر به کارشناس تحصیلات تکمیلی :
- گواهی پذیرش مقاله (گواهی پذیرش مقاله صرفاً درمورد مقالات مجلات علمی پژوهشی ، مورد قبول می باشد)
- متن کامل مقاله چاپ شده درمجله ویا مجموعه مقالات همایش
- صفحه جلد مجله ویا جلد مجموعه مقالات همایش به همراه فهرست مطالب
- (درمورد مقالات ارائه شده درهمایش ها، تحویل CD مجموعه مقالات همایش نیز الزامی است)
- cd حاوی فایل WORD مقاله

تذکر مهم : CD مقالات بایستی بصورت جداگانه درداخل یک قاب شیشه ای قرار داده شده وبرچسب قاب مطابق با دستورالعمل نحوه تنظیم اطلاعات CD مقالات آماده و تحویل گردد.

تهیه و تنظیم : سعید نعمت الهی

کارشناس پژوهش با همکاری مدیریت محترم پژوهشی جناب آقای دکتر ولی نوذری مورخ ۹۳/۰۱/۲۰

حوزه معاونت پژوهش و فن آوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان